周口市文化市场综合行政执法支队

关于下发2025年度涉企行政执法检查计划的通知
为进一步优化法治化营商环境，切实为企业减负，结合周口市文化市场综合执法实际，制定了2025年度涉企行政检查执法计划表，明确了触发类检查启动条件。现将周口市文化市场综合行政执法支队涉企行政执法检查事项通知如下：

1、近3年内未发现违法违规行为的文化市场经营单位每季度检查1次；
2、近3年内被行政约谈、行政指导、轻微违法行为首违不罚的文化市场经营单位每月检查1次；

3、近3年内多次被立案处罚的文化市场经营单位每月检查2次。
附件1：涉企行政执法检查计划表

附件2：触发类检查启动条件

周口市文化市场综合行政执法支队

2025年3月27日

附件 1
周口市文化市场综合行政执法支队

涉企行政执法检查计划表

队室：                                       年  月
	计划检查对象
	检查时间
	检查人员
	是否违规
	违规内容

	分管领导

意见
	签名：              年  月  日

	负责人

审核意见
	签名：              年  月  日

附件 2
触发类检查启动条件
1. 本部门发现的违法线索，其他部门转办、移交违法线索的检查。
2. 接到投诉举报的检查。
3. 对意识形态风险隐患的防控检查。
4. 对业务领域内相关舆情处置的应急检查。
5. 上级部门下发的各类专项行动。

6、上级要求“双随机”抽查。